Edição 4.333 | Ano 12
24 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

TP 008/2023 - AVISO DE CONTINUAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9T5OFTAQ-4YEYGHA7-1SYPZJRE-PFQV5GRA
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2023 - PA Nº 0941/2023

Considerando o julgamento de recursos administrativos no presente
certame, ficam convocadas as empresas participantes para abertura dos
invólucros contendo as propostas financeiras das empresas habilitadas
no dia 29 de maio de 2024, às 09h00min. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia com fornecimento de mão de obra e material para
Construção do centro de convivência cultural e campo society da Escola
Municipal Antônio Bastos de Miranda, no distrito de Missão Do Sahy,
Município de Senhor do Bonfim-BA. Informações com a Comissão
Permanente de Licitações, das 8:00 às 12:00, pelo e-mail
copel.pmsb@hotmail.com, ou pelo tel. (74) 3541- 8726. Alfredo Reis
Mulungú – Presidente da COPEL. Publique-se.

Edição 4.333 | Ano 12
24 de maio de 2024

Página 3

TP 008/2023 - AVISO DE CONTINUAÇÃO

Certificação Digital: 9T5OFTAQ-4YEYGHA7-1SYPZJRE-PFQV5GRA
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2024

O Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim - BA, estado da Bahia, no uso de suas

atribuições e em obediência aos princípios de transparência e publicidade, tem a honra e

a satisfação de convocar a comunidade em geral, para participar da Audiência Pública, que

será realizada no plenário da Câmara de Vereadores desta cidade, no dia 27/05/2024, ás

18:00hs quando, em cumprimento ao disposto no Art. 9º, § 4º, da Lei Complementar

Federal 101/00 - Lei de Responsabilidade Fiscal – com o objetivo de demonstrar e avaliar

o cumprimento das metas fiscais do Primeiro Quadrimestre de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, em 24 de maio de 2024.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito

Edição 4.333 | Ano 12
24 de maio de 2024

Página 4

EDITAL DE CONVOCAÇÃOAUDIÊNCIA PÚBLICA

Certificação Digital: 9T5OFTAQ-4YEYGHA7-1SYPZJRE-PFQV5GRA
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	TOMADA DE PREÇOS
	TP 008/2023 - AVISO DE CONTINUAÇÃO

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA

		2024-05-24T15:16:57-0300